



makunne
MUKAAN

KYMIJOEN
RAVINTOPALVELUT OY



AVOIMET TYÖPAIKAT **9.9.2018**

Kymijoen Ravintopalvelut Oy

Kymijoen Ravintopalvelut Oy on Suomen ensimmäinen julkisomisteinen ravintopalveluja tuottava, kehittävä, myyvä ja markkinoiva yhtiö. Yhtiö aloitti toimintansa 1.7.2004. Omistajina ovat Kotkan kaupunki, Carea - Kymenlaakson sairaanhoito- ja sosiaalipalvelujen kuntayhtymä, Ekami - Kotkan-Haminan Seudun Koulutuskuntayhtymä sekä Haminan kaupunki. Konsernin liikevaihto on n. 12 milj. euroa. Palvelutarjontaan kuuluvat lasten ja nuorten sekä potilaiden ja ikäihmisten ravintopalvelut, Makunne Ateria- ja kauppakassipalvelut, Makunne Ravintolapalvelut, Makunne Juhlapalvelut sekä ravitsemustietopalvelut. Hyvinvointia ravinnosta on rakentamassa n.140 keittiöalan ammattilaista Kotkassa ja Kouvolassa.

Olemme olleet koko yhtiön toiminta-ajan edelläkävijöitä Suomessa ammattikeittiötoiminnan prosessien kehittäjänä. Kehitämme toimintaamme niin, että henkilöstöllämme on käytössään alan viimeisin tekniikka ja puitteet, joissa on ilo tehdä töitä asiakkaitamme varten. Keskiössä on kuitenkin aina henkilöstö, alan ammattilaiset, jotka loppujen lopuksi ratkaisevat menestyksen.

Etsimme nyt vakituiseen työsuhteeseen

Kotkan keskuskeittiö Kapyysiin

Dieetikokkia, Suurtaloukokkia ja Ravitsemistyöntekijöitä

Kotkan alueen oppilasravintoloihin

Kahta Vastaavaa ravitsemistyöntekijää

Edellytämme alan ammattitutkintoa ja työkokemusta, vastuullisuutta, tavoitteellista otetta työhön, hyvää suomen kielen taitoa sekä atk-osaamista.

Tarjoamme nykyaikaisen työympäristön ammattikeittiössä, hyvät työsuhte-edut sekä mahdollisuuden ammatilliseen itsensä kehittämiseen.

Kiinnostuitko?

Lisätietoja tehtävästä sähköpostitse

Kapyysin tehtävien osalta / jyrki.karppinen@makunne.fi

Kotkan alueen oppilasravintoloiden tehtävien osalta / kirsi.leinonen@makunne.fi

Tartu tilaisuuteen ja hae mukaan 23.9.2018 mennessä!

Lisätietoja ja hakulomake osoitteessa: www.kuntarekry.fi - käytä hakutekijänä työavainta 196011

Suora linkki: <https://www.kuntarekry.fi/fi/tyopaikka/196011>